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51 terörist etkisiz hale getirildi

ABONE OL      

Güvenlik güçlerince 12-19 Haziran'da düzenlenen terör operasyonlarında, aralarında aranan
teröristler listesinden üç ismin de bulunduğu 51 terörist etkisiz hale getirildi.

İçişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, son bir haftada bölücü terör örgütleriyle mücadele
kapsamında güvenlik güçlerince 652 operasyon düzenlendi.

Operasyonlarda örgüte yardım ve yataklık yaptıkları iddiasıyla 235, terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı
oldukları iddiasıyla 49, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile mücadele
kapsamında 930, sol terör örgütleriyle mücadele kapsamında da 8 zanlı gözaltına alındı.

Operasyonlarda 33'ü ölü, 8'i teslim, 10'u sağ olmak üzere 51 terörist etkisiz hale getirildi. Etkisiz hale
getirilen teröristlerden birinin Bakanlığın aranan teröristler listesinde 1 milyon lira ödüllü yeşil,
ikisinin ise 300 bin lira ödüllü gri kategoride bulunduğu bildirildi.

İMHA EDİLEN PATLAYICILAR

Bingöl, Siirt, Diyarbakır, Hakkari, Bitlis ve Şırnak'ta yürütülen
SON DAKİKA
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operasyonlarda terör örgütü mensuplarınca kullanılan 26
sığınak, barınak ve mağara ile tuzaklanan 10 el yapımı
patlayıcı ve mayın imha edildi.

Güvenlik güçlerince 3,5 ton patlayıcı yapımında kullanılan
madde, 53 el bombası, 61'i ağır ve uzun namlulu olmak üzere
73 silah ele geçirildi.

UYUŞTURUCU OPERASYONLARI

Terör örgütlerinin finans kaynaklarına yönelik 76 ilde 740 uyuşturucu operasyonu düzenlendi.

Düzensiz göçle mücadele kapsamında da 599'u denizlerde olmak üzere 2 bin 398 kişi yakalandı, bu
kişilere organizatörlük yaptıkları iddiasıyla da 69 kişi gözaltına alındı.

SİBER SUÇLARLA MÜCADELE

FETÖ/PDY, PKK/TAK, DEAŞ gibi bölücü terör örgütleri başta olmak üzere terör örgütü propagandası
yapan, bu örgütleri öven, terör örgütleri ile iltisaklı olduğunu alenen beyan eden, halkı kin, nefret ve
düşmanlığa sevk eden, devlet büyüklerine hakaretlerde bulunan, devletin bölünmez bütünlüğüne ve
toplumun can güvenliğine kasteden, nefret söylemleri içeren 317 sosyal medya hesabı ile ilgili
çalışma yapılarak, tespit edilen 101 kişiden 49'u gözaltına alındı.

"HUZUR RAMAZAN 3" UYGULAMALARI

Öte yandan, vatandaşların huzur ve güven ortamının devamının sağlanması, suç işleme amacındaki
kişilerin caydırılması amacıyla ülke genelinde İçişleri Bakanlığı koordinesinde, Emniyet Genel
Müdürlüğü birimlerince, 81 ilde 10 bin 683 personelin katılımıyla "Huzur Ramazan 3" uygulaması
yapıldı. Uygulamalarda 7 bin 262 umuma açık iş yeri ve dernek denetlenirken, aranan 163 şüpheli
yakalandı, 115 şüpheli ise gözaltına alındı.

33'ü ölü, 8'i teslim, 10'u sağ olmak üzere 51 teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi.

Bugün neler oldu? (19.06.2017)

https://www.sabah.com.tr/video/medya/bugun-neler-oldu-19062017
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